
 
UCHWAŁA Nr IX/73/03 

RADY GMINY MYSZYNIEC 
z dnia 23 lipca 2003 roku 

 
w sprawie realizacji inwestycji o wartości przekraczającej granicę ustaloną corocznie przez 
Radę Gminy Myszyniec. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litery e i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy 
Myszyniec uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania o zakresie realizacji w roku 2004 
następujących inwestycji gminnych: 

1. Budowa oczyszczalni ścieków w Myszyńcu 
2. Budowa kanalizacji sanitarnej w Myszyńcu – zadanie II 
3. Budowa wodociągu grupowego Wykrot – sieć wodociągowa z przyłączami w 

miejscowości Wolkowe II  
 

§ 2. 
 

Wydatki na realizację zadań, o których mowa w § 1 zostaną sfinansowane ze środków 
własnych oraz programu pomocowego SAPARD w wysokości, jak niżej: 
 
 
Lp. Nazwa 

inwestycji 
Rok 

realizacji 
inwestycji 

Ogółem koszt 
Inwestycji w zł 

Źródła finans. 
Środki własne 

w zł 

Źródła finans. 
Środki 

WFOŚiGW 
w zł. 

Źródła finans. 
Pomoc finans. 

z progr. 
SAPARD w zł 

1. Oczyszczalnia 
ścieków w 
Myszyńcu 

2004 3 606 000,00    740 000,00 1 171 000,00 1 695 000,00 

2. Kanalizacja 
sanitarna w 
Myszyńcu – 
zadanie II 

2004 2 135 574,76    549 854,76 -  1 585 720,00 

3. Wodociąg 
grupowy 

WYKROT - 
sieć 

wodociągowa z 
przyłączami dla 
miejscowości 
Wolkowe II 

2004 1 070 767,14    276 798,14 - 793 969,00 

 RAZEM  6 812 341,90 1 566 652,90 1 171 000,00 4 074 689,00 
 
 

 



 
§ 3. 

 
Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Myszyniec do zawarcia umów na realizację zadań 
wymienionych w § 1 do wysokości kwot określonych w § 2 niniejszej uchwały. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                            Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                                    Stanisław Ceberek 
 

 


